LOGO E INFORMAÇÕES DA EMPRESA
Modelo de Preenchimento de Proposta
FORNECEDOR
EMPRESA/RAZÃO SOCIAL:
DATA:							VALIDADE DA PROPOSTA:
ENDEREÇO COMERCIAL:
CEP:				CIDADE:			ESTADO:
CNPJ:
PRAZO DE ENTREGA:          DIAS
E MAIL:
TELEFONE:

	Quadro 1

	ITEM
	PRODUTOS
	UND
	QTD
	Marca
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	Assadeira bolo forma retangular borda alta alumínio nº 4 comp.43,0 x larg.30 x alt. 6,0
	UND
	2

	2
	Bandeja retangular com alça inox 40 x 28cm
	UND
	10

	3
	Borrifador plástico de 500 ml
	UND
	10

	5
	Chaleira de inox 2 litros c/tampa
	UND
	3

	6
	Xícaras de porcelana para cafezinho 80ml com pires
	UND
	30

	7
	Xícaras de café c/ pires, porcelanato na cor branca 200ml
	UND
	30

	9
	Copo descartável plástico para cafezinho 50ml pacote 100und
	PCT
	300

	10
	Copo descartável plástico para água 200ml pacote com 100 und
	PCT
	700

	12
	Faca de cozinha 8 polegadas cabo policarbonato
	UND
	2

	13
	Faqueiro inox/polipropileno 24 peças
	UND
	2

	14
	Fósforo de madeira pacote com 10 caixinhas
	PCT
	50

	15
	Frigideira antiaderente 25 cm
	UND
	2

	16
	Garrafa  térmica git pressão para café 1l
	UND
	10

	17
	Guardanapo de papel 30 x 30 cm pacote com 50 und
	UND
	50

	18
	Jarra de suco com tampa 1,5 litros de vidro
	UND
	5

	20
	Jarra de água em inox de 2 litros c aparador de gelo
	UND
	5

	21
	Copo de vidro para agua ou suco 300ml
	UND
	20

	25
	Pote de vidro liso 900ml com tampa
	UND
	10

	26
	Prato raso porcelana 24cm
	UND
	12

	27
	Xicara para chá porcelana com pires 200 ml
	UND
	12

Valor Total da Proposta:

	Declaração de Conformidade e Acesso às Informações para Proposta

	Declaro para os devidos fins:
Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa dos materiais; preços unitários, preços totais com valores em reais, já inclusos todos os custos;
Ainda declaro que:
Tive acesso ao Termo de Referência, onde constam todas as informações necessárias para elaboração da proposta de preços.

	Dados do Responsável pelo Preenchimento da Proposta

	Nome Completo

	Telefone

	E-mail

Data de emissão:
_____________________________________________
Assinatura do representante Legal da Empresa
Carimbo

Página 2 de 2